Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615

 Ordine degli Assistenti Sociali

.~ della Regione Molise

». Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO

TEL./FAX: 0874 484879 — www.oasmolise.it - e-mail: info@oasmolise. it

Determinan. 31 del 18.12.2015

IL PRESIDENTE

Esaminata l’istanza tesa all’ottenimento della cancellazione dell’iscrizione
dall’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise sez. A presentata
dall’ Assistente Sociale Specialista dr.ssa D’Amico Annanataa CFl | § ;5 <1l
11.10.1957;

Constatato che ¢ in regola con i versamenti;

Vista la regolarita dell’istanza;

DETERMINA
per quanto in narrativa:

la cancellazione dall’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise sezione A
n. 130 dell’ Assistente Sociale Specialista dr.ssa D’Amico Anna.

Il Presidenﬁe
Ass. Soc. Sp. dr.ssa Teresa Nugnes

2

Ordine degli Assistenti Sociaii della Regione Molise
C.F. e P.1. 92031530709



